
ATM 利用時での振込制限のご案内 

 

平素より当行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

全国的に特殊詐欺被害が多発する中、お客さまを言葉巧みに ATM に誘導し、預金を 

振り込ませる「還付金詐欺・振り込め詐欺被害」が増加しております。 

今回の利用制限は、こうした被害を防止し、お客さまの大切なご預金をお守りする 

ため行うものです。 

対象となるお客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

 

1. 開始日  

   2022 年 1 月 11 日（火） 

 

2. 対象のお客さま 

65 歳以上で、過去 3 年以内に福邦銀行のキャッシュカードによる ATM での 

「お振込み」のご利用がないお客さま 

 

3. 制限の内容 

対象となるお客さまは、福邦銀行のキャッシュカードでの「お振込み」のご利用 

ができません。 

※「お預入れ」、「お引出し」、「残高照会」につきましては、ご利用いただけます。 

 

ご不明な点は、お取引店の窓口までお申し出ください。 

 

  以 上 


